
 

Ministério de Minas e Energia 

Consultoria Jurídica 

 
 

PORTARIA No 173-P/GM/MME, DE 9 DE MARÇO DE 2023 
 
 
 
 
 
 
 

O CHEFE DE GABINETE DO MINISTRO DE ESTADO DE MINAS E ENERGIA, no uso da 
competência outorgada pela Portaria MME nº 121, de 11 de fevereiro de 2019, resolve: 

 
Nomear JULIANA PEREIRA DA SILVA, para exercer o Cargo Comissionado Executivo de 

Coordenadora de Projeto da Assessoria Especial de Assuntos Econômicos, código CCE 3.12, ficando 
exonerada do cargo que atualmente ocupa. 

 
MAURÍCIO RENATO DE SOUZA 

 
Este texto não substitui o publicado no DOU de 13.3.2023 - Seção 2. 


